. Nazwa solectwa: ....... ey

Sprawozdanie za okres:

Zatacznik nr 5

do Regulaminu zasad i trybu

wykonywania przez softysow
przedsiewzie¢ wynikajgcych

z ustawy o funduszu soteckim

Sprawozdanie finansowe za rok ............ .

Od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 3.1

zadanie/zadania kwota:

.....

Opis zrealizowanych zadan w ramach funduszu soleckiego oraz wydatkowana na
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4. Podsumowanie realizacji funduszu soleckiego:

Kwota przeznaczona na realizacje funduszu soleckiego

-----------------

.................

Kwota wydatkewana na realizacje funduszu soleckiego od
dnia 01.01.-3112 2. 42 .

.......

czytelny podpis soltysa
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z Zebrania Wiejskiego solectwa Robakowo-Usiedle \ Ji

odbytego w dniu 5 marca 2024 r. o godz.18.9¢,

1. Uprawnionych do glosowania: 1420 osoby. o

2. Otwarcic zebrania o godz. 18.00. i} DG A2 é{

3. (zaknr1)--30.0s0b.
oraz go$¢ burmistrz Przemystaw Pacholski.

4. Na przewodniczgcego zebrania jednoglosnie wybrano p. Andrzeja Surdyka.

5. Na protokolanta jednoglosnie wybrano p. Anng¢ Drewnowska.

6. Przewodniczgey przedstawil porzadek zebrania:

1. Otwarcie zebrania i powitanie.

2. Wybor Przewodniczgcego zebrania,

3. Sprawozdanie z wykenania funduszu 2023.
4, Podjecie uchwaly w sprawie odnowy wsi.
5. Wolne glosy i wnioeski.

6. Zamkniecie zebrania.

Porzadek obrad zostal zatwierdzony iloscig glosoéw:
za 30 0s6b,
przeciw 0 os6b,

wstrzymujgeych si¢ 0 osob.

Streszezenie przebiegu zebrania:

Ad.1, Przewodniczgey powital wszystkich zebranych oraz przybylych godei

Ad. 2. Otwarcie zebrania.

1. Otwarcie zebrania o godz. 18.00.

2. Zamkniccie zebrania na 15 minut ze wzgledu na brak wymaganej wigkszoséci mieszkaticow,

3. Otwarcic zebrania w 2. terminie o godz. 18.15.




Ad.3, Sprawozdanie z wykonania funduszu 2023,

1. Wykaszanie poboczy — wykorzystane 15.000 z 15.000.

2. Utrzymanie terenu boiska i placu zabaw — wykorzystane 12.000 z 12.000.

3. Budowa ogrodzenia — wykorzystane 20,000 z 20.000. Gmina dolozyla 30.000.
4, Wydarzenia kulturalne — wykorzystane 34.777,19 z 34.780.

Lacznie: Wydano 81.777,19 z 81780.

Pytanic: Na co zostala przeznaczona tak duza kwota z wydarzen kulturowych?
Odpowiedz: Majowka, Dzien Dziccka, Mikolajki, PoZzegnanie Lata.

Pytanie: Z czego si¢ bierze wysoko$¢ funduszu?

Odpowicdz: Z iloSci micszkaficow i przychodu na mieszkanca. W tej chwili jest spadck

stodkow ze wzgledu na ogolny przyrost mieszkancoéw w Gminie. Mamy najwiekszy fundusz.

Pytanie: Dlaczego taki duzy koszt utrzymania terendw?
Odpowiedz: W kwocie mieéci sig cale utrzymanie tereny i naprawy na nim.

Pytanie: Czy boisko jest wydzierzawiane?

OdpowiedZ: Nie zakazemy okolicznym ludziom trenowaé. Z Poznania sg tylko trenerzy.

Ad. 4. Przyjecie uchwaly w sprawie odnowy wsi.
a. Przedstawienie strategii.

Zalgeznik nr 2.

Pytanie: Czy jest mozliwy patrol strazy miejskiej w lesie?
Odpowiedz: Tak

Pytanie: Czy mozna w ramach strategii pozyska¢ pulapki?




OdpowiedZ: Strategia jest juz zamknigta.
Pytanie: Czy sg punkty dotyczace bezpicczenstwa?

Odpowiedz: Punkty byly podane odgormie.

Uchwalanr 1.
Za— 30 os0b,
Przeciw — 0 0s6b.

Wstrzymalo sie - 0 0s6b.

Ad. 5, Welne glosy 1 wnioski.

Pytanie: Czy mozna zrobi¢ co§ w sprawie bezpieczenstwa? Ul Polna, szkola to sg bardzo

+

nicbezpieczne miejsca - ludzie nie przestizegajg zakazow i predkosei. Czy mozna postawié

policje?

Odpowiedz: Sprawa bezpieczefistwa bedzie tez uregulowana przy budowie ul. Szkolnej. Teraz
zostanie poproszony komendant o wzmoZenie patroli. Na drodze z Gadek do Robakowa bed zie

przywrocony znak “strefa zamieszkania”,
Pytanie: Ul Polna droga gruntowa, obecnie wyrdéwnana, czy bedzie utwardzona?

OdpowiedZ: Droga Polna jest zaplanowana w budzecie i bedzie projektowana w tym roku i

realizowana w przyszlym,
Wypowiedz burmistrza Przemystawa Pacholskicgo:

Kanalizacja jest to wieloletni plan. W 2019 zaproponowano Robakowo, potem zostalo to
zatwierdzone 1 przygotowano pizetarg. W 2023 réwniez zostala podpisana umowa na
zaprojektowanie. W pewnym momencic Aquanct wstrzymal inwestycje. W Robakowic zadna

imwestycja nie zostala zatrzymana.

5 firm zlozylo oferty.

(ad




Przy remoncie ul. Szkolnej bedzie tez remontowana ul. Polna. W drodze bedzie rura
kanalizacyjna, sie¢ wodociggowa, wszystkie przylacza. Jest rownolegle projektowanie

kanalizacji 1 sieci wodociggowej. Droga i kanalizacja bedg w tym samym czasic.
Pytanie: Gdzie bgdzie odprowadzana kanalizacja?

Odpowiedz: Do Boréwea. Oczywiscic w miarg przylaczeh bedzie trzeba przygotowad kolejny

aerator.

Pytanie: Jakie sg ramy czasowe?

Odpowicdz: Projcktowanie do konca 2025 — realizacja projektu 2 lata.
Pytanie: Co ze znakami pizy ul. Cmentarnej?

Odpowiedz: UL Cmentarna zostala uznana za droge wewngtrzng.

Pytanie: Czy jest ustawienia tablic pokazujgcych predkosé przy ul. Szkolnej?
Odpowiedz: Podczas budowy ulicy Szkolnej zostanie postawiona sygnalizacja.
Pytanie: Dlaczego w osrodku zdrowia tak czesto jest wymienia kadra?
Odpowicdz: To nic lezy w decyzjach Gminy.

Pytanie: Dlaczego na basenie w Kémiku nie ma mozliwoéci, zeby indywidualna osoba poszla

.

sobie poplywac? Najczesciej wigkszos¢ tordw jest pozajmowana przez grupy, nie ma miejsca

dla 0s6b indywidualnych.

OdpowiedZ: Zachecam do pobrania aplikacji emieszkaniec. Porozmawiam w tej sprawie z
dyrektorem OAZY.

Pytanic: Czy mozna wycigé drzewa przy rowic, przy ul. Lesncj?
Odpowiedz: Zalezy dood laséw i leSniczego. Warto zaprosi¢ lesniczego na nastepne spotkanie.
Pytanie: Czy na ul. Dworcowej bedzie chodnik?

Odpowiedz: Do konca bedzic zakoniczona dokumentacja i zostanic zlozone pismo o zgodg¢ na

budowe.

Pytanie: Jakie jest zdanie p. Burmistrza na temat budowy magazyndéw?




Odpowiedz: Plany zagospodarowania byly tworzone 15lat temu. Nie ma mozliwoscl zmiany.

Magazyny sg tez zyskiem dla Gminy, a takze micjscem pracy dla ludzi z naszych okolic.

Pytanie: Jak realnie ograniczyé przejazd samochodow cigzarowych 1 autobuséw z

pracownikami?

OdpowicdZ: Samochody ci¢zarowe majg ustawionc zakazy. Micszkaficy réwnicz mogy

zglaszac niebezpieczefistwa i naruszenia.

Pytanie: Tiry wjezdzaja na ul Pogodnag.

Odpowiedz: Oczekiwane jest postawicnic znakow.

Pytanic: Czy jest mozliwe, zeby autobusy pracownicze nic wjczdzaly na ul. Szkolng?
Odpowied?: Nie, jest to droga ogdlnodostepna do konkretnej wagi pojazdu.

Pytanie: Co z prowizorycznym chodnikiem, ktory zostal zniszczony przez powstajace firmy?
OdpowiedZ: Firmy sg zobowigzanie do naprawienia zniszczei.

Pytanie: Czy mozna zrobi¢ przetarg i dopuscic firme Kombus do dowozu?

Odpowicdz: Gmina musi doplaca¢ do kilometrowki, to si¢ nic oplaca.

Pytanie: Czy mozna ograniczy¢ ruch duzych samochodow/ autobusow?

Odpowiedz: Nie mozna czegos$ odgormie ustalic.

Pytanie: O co chodzi z wycinkg drzew od Bordwcea do Kamionek?

OdpowiedZ: Jest to przygotowanie drogi do dojazdu do bomboskladu, bedzie poszerzana.
Pytanic: Czy firmy nie mogly zrobié kawatka drogi Zernickicj, ktory zostal nicutwardzony?
Odpowiedz: Nie, firma nie chciala si¢ juz na to zgodzic.

Pytanie: Czy mozna wycigc drzewa przy ul. Dworcowej?

Odpowiedz: Sa one systematyczne podcinane.

Pytanie: Czy straz miejska moze wigeej jezdzi¢ zamiast tylko interweniowaé?




Odpowiedz: Wszystko jest zorganizowane. Straz ma tez reagowac na zgloszenia,

Pytanie: Czy straz moze kontrolowaé samochody cigzarowe stojgce w nieodpowiednim

miejscu?

Odpowiedz: Tak, moze.

Pytanie: Czy mozna wykorzysta¢ monitoring do poprawy bezpieczenstwa?
Odpowiedz: Zostanic to sprawdzone.

Pytanie: Czy na ul. Szkolnej moze zosta¢ postawiony fotoradar?
OdpowicdZ: Nic ma takicj mozliwosci.

Pytanie: Czy mieszkancy muszg si¢ przylaczy¢ do kanalizacji?
Odpowiedz: Nie.

Ad.6. Po wyczerpaniu wszystkich tematéw zebranie zamknieto o godz. 20.05

Protokolowala: Przewodniczgcy Zebrania:
ndrzej SURDYK




